大同國小九十九學年度上學期學務處學藝競賽實施要點

1、 主旨：
1、 藉由競賽之實施，建立正確的「防治登革熱」、「反菸拒菸」、「法治教育」等觀念。以促進學生建立正確的認知與行為。

貳、主辦單位：學務處

參、比賽辦法：

  一、收件日期：99年11月2日《星期二》

　　  競賽時間：99年11月2日《星期二》彈性學習時間
  二、競賽內容：

	競賽主題
	參加
年級
	比賽方式
	實施方式
	題目
	負責人

	防治登革熱
	三年級
	各班送2件作品
	繪畫（八開）
	如何防治登革熱
	許嘉文

	四年級
	兩人一組 每班一件
	海報（半開）

	反菸拒菸
	五年級
	兩人一組 每班一件
	海報（半開）
	拒菸

	六年級
	每班二件
	標語比賽

	法治教育
	一年級
	每班二名學生
	著色比賽(現場比賽)
	尊重智慧財產權
	陳長忠

	二年級
	每班二名學生
	著色比賽(2期大樓4F自然教室現場比賽)

	五年級
	每班二名
	漫畫(2期大樓4F自然教室現場比賽)
	購物索取發票人人誠實納稅

	六年級
	每班二名
	漫畫(2期大樓4F自然教室現場比賽)
	反賄選

三、評審：每項聘請二至三位評審老師，將聘請校內專業老師擔任評審。
  四、成績計算：按照各評審老師評定分數之總和高低，排定名次順序。
備註：請勿抄襲或從網路下載

  五、獎勵：

   （一）錄取名額：
1.第一名：每項錄取一名（組），每人得獎狀乙紙、獎品乙份。
2.第二名：每項錄取一名（組），每人得獎狀乙紙、獎品乙份。
3.第三名：每項錄取二名（組），每人得獎狀乙紙、獎品乙份。
4.佳作：每項擇優錄取1-2名，每人得獎狀乙紙。
   （二）頒獎：利用學生集會時間，敦請校長公開頒獎表揚。
   （三）展示觀摩：優勝作品公開展覽。
肆、競賽經費：

  一、經費預算：如附件一

  二、經費來源：由學校相關經費支出。

伍、附則：

　一、比賽用紙由承辦單位提供，其它畫具由學生自備。

　二、本實施要點若有未盡事宜，得隨時修正。

陸、本競賽要點經陳請校長核示後實施，修正時亦同。

附件一

 大同國小九十九學年度上學期學務處學藝競賽經費預算表

	項目
	數量
	單價（元）
	複價（元）
	備註

	各項比賽第一名獎品
	10人
	150
	1500

	各項比賽第二名獎品
	10人
	100
	1000

	各項比賽第三名獎品
	12人
	50
	600

	八開圖畫紙
	60張
	3
	180

	半開壁報紙
	50張
	15
	750

	重磅紙(著色比賽用)
	1包
	150
	170

	合計

	4200

備註：獎品部分以圖書禮卷為主
承辦人：　       單位主管：  　　　 會計：　　　　　　校長：
訓育組長：

衛生組長：